事 務 連 絡

令和４年８月１８日

報 道 機 関 各 位

産 業 立 地 推 進 課

株式会社エントリーシェアジョブ農家さん相談弘前支店

開 設 に 係 る 基 本 協 定 調 印 式 に つ い て

 この度、株式会社エントリー（本社：東京都新宿区）が新たに事業所を開設するこ

とに伴い、下記のとおり、株式会社エントリー、青森県及び弘前市の三者で基本協定

調印式を執り行うこととなりました。

つきましては、取材・報道方につきまして、特段のご配慮を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１ 日 時   令和４年８月２５日（木） ９：００～

２ 場 所   弘前市役所 市民防災館３階 防災会議室

３ 内 容   （１）調印式

     （２）記者会見

※立地計画の内容については、調印式当日に発表します。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

商工労働部産業立地推進課

立地推進グループ ＧＭ 岡村 慶子

電話番号
直通 ０１７－７３４－９３８１

内線 ３６８６

報道監 商工労働部 次長 上沢 謙一

（公表用資料）

会社及び事業所開設計画の概要

● 会社概要

 １ 名 称  株式会社エントリー

 ２ 本社所在地  東京都新宿区西新宿２-６-１ 新宿住友ビル４１Ｆ

 ３ 代 表 者  代表取締役 寺本潤

 ４ 設 立 年 月  平成１４年２月２０日

 ５ 資 本 金  ７，０００万円

 ６ 従 業 員 数  ３９１名

 ７ 事 業 内 容  人材派遣事業、人材紹介事業、紹介予定派遣事業

          ＨＲコンサルティング事業、アウトソーシング事業

 ８ 事 業 所 等  関西管理本部、札幌支店ほか 26 支店、

東日本アウトバウンドセンター

シェアジョブ営業部、24 時間登録受付センター

 ９ 売 上 高  10,540 百万円（令和４年１月期）

●事業所開設計画概要

 １ 事 業 所 名  株式会社エントリー シェアジョブ農家さん相談弘前支店

 ２ 所  在  地  弘前市大字城東北３－１０－１ さくら野百貨店弘前店３階

 ３ 操 業 年 月  令和４年８月

４ 事 業 内 容  シェアジョブ事業、データ入力業務、コール業務

 ５ 従 業 員 数  ５名